
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від " 11 "  липня 2023 року                                                                                            № 552 

 

 

Про дозвіл на списання 

медичного обладнання 

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 

статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      

№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 

на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності 

Кропивницької міської територіальної громади від 22 червня 2023 року, 

зважаючи на звернення комунального некомерційного підприємства 

“Центральна міська лікарня” Кропивницької міської ради” від 15 червня            

2023 року № 666, лист управління охорони здоров’я Кропивницької міської 

ради від 21 червня 2023 року № 1402/27, Виконавчий комітет Кропивницької        

міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству “Центральна 

міська лікарня” Кропивницької міської ради” списати з балансу медичне 

обладнання згідно з додатком. 

 

2. Комунальному некомерційному підприємству “Центральна міська 

лікарня” Кропивницької міської ради”: 

1) здійснити списання з балансу медичного обладнання відповідно до 

вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності; 

2) списання медичного обладнання, нарахований знос на яке менше      

100 відсотків, здійснити за умови донарахування амортизації на це обладнання  

за рахунок прибутку, що залишається у розпорядженні комунального 

некомерційного підприємства; 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

3) надати до управління комунальної власності Кропивницької міської 

ради довідку про фактично виконані роботи. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна.  

 

 

 

Секретар міської ради                                             Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Алла Маленко  35 83 31 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницького міської ради  

                       “ 11 ” липня 2023 року № 552 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

медичного обладнання,  на списання якого надано дозвіл  

комунальному некомерційному підприємству “Центральна міська 

лікарня” Кропивницької міської ради” 

 

 
№ 

п/п 

Найменування №  

інвен-

тарний  

Рік 

випус-

ку 

Фізичне 

зношення 

Залиш-

кова 

вартість, 

грн 

1 2 3 4 5 6 

1. Апарат флюорографічний 

рентгенівський стаціонарний 

12Ф7-Ц 

101470122 1988 100 % 0,00 

2. УЗІ сканер ULTIMA PRO-30 10471554 2010 83 % 25467,14 

3. Ультрозвуковий сканер з 

постійно хвильовим доплером  

ACUSON-300 в комплекті 

101471129 2007 100 % 0,00 

4. Аналізатор гематологічний 

автоматичний RT-7600 

101451068 2012 100 % 0,00 

5. Монітор пацієнта GЗН 101471197 2014 81 % 9132,85 

6. Електроенцефалограф 

"Нейроком" 

101471158 2012 100 % 0,00 

7. Ехоенцефалогічний комплекс 

Сономед -315 

101471112 2003 100 % 0,00 

8. Електрокардіограф 6/12 

каналів Юкард 200 

101471113 2003 100 % 0,00 

9. Апарат  для штучної 

вентиляції легень MV2000SU: 

М2 укомплектований 

установкою компресорною з 

вiзком 

10471271 2015 32 % 254144,80 

10. Кондиціонер медичний 

віконний PANASONIK CW-

A120VE 

101490216 2005 100 % 0,00 

 Сума    288744,79 

   

 

 

Начальник управління  

комунальної власності                                             Алла ПАЛАМАРЕНКО 


